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2.5. Muntlig fråga om lönenivån för direktörer på välfärdsområdena (Harry Harkimo liik)
Muntligt spörsmål MFT 28/2023 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga, ledamot Harkimo, varsågod.

Debatt

16.55 Harry Harkimo liik: Arvoisa puhemies, ärade talman! Kurviselle pitää ensin sa-
noa, kun hän yrittää saada minut aina jonnekin syntisten penkille, että en sinne halua. [Nau-
rua]

Mutta toiseksi: Sotesta on puhuttu tänään paljon, ja on todettu, että hoitojonot ovat pit-
kiä ja terveyskeskuksia suljetaan. Esimerkiksi Satakunnassa on 31 terveyskeskusta, ja nii-
tä suljetaan ja kuusi jää jäljelle. [Annika Saarikko: Mitä tekee hallitus?] Ihmiset eivät pää-
se hoitoon ja kyllästyvät tähän. Yksi asia, jota minulta kysytään koko ajan, josta tiedän, että
hallitus ei ole vastuussa mutta pystyy vaikuttamaan siihen, on se, että sairaanhoitopiirien
johtajat saavat 18 000 euroa kuussa palkkaa, siis saman verran kuin pääministeri, ja niillä
on joku ihmeellinen pykälä siellä vielä, että jos yksi johtaja saa enemmän kuin toinen, niin
automaattisesti toisen palkka nousee. Eihän tässä ole mitään järkeä. Ei tämmöinen toimisi
yritysmaailmassa eikä missään muualla kuin sote-alueilla. [Puhemies koputtaa] Meinaat-
teko te tehdä jotain tälle? Tämä suututtaa ihmisiä ihan oikeasti. [Annika Saarikko: Näin se
on!] — Kukaan ei halua vastata.

Puhemies Jussi Halla-aho: Ministeri Juuso, olkaa hyvä.

16.56 Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhe-
mies! Hyvinvointialueiden johtajien palkat ovat todella korkeita. Niistä päätetään hyvin-
vointialueiden valtuustoissa, eli aika moni teistä täällä istuvista on hyvinvointialueiden
valtuustossa ja mukana päättämässä näistä palkoista. Sitä, että alkaisimme lainsäädännöllä
säätelemään palkkoja, näin äkkiseltään ajateltuna pidän aika vaikeana ajatuksena. Ymmär-
rän, että tarkoitus on hyvä, ja haluamme tietenkin säästää ennen kaikkea näissä hallinto-
kustannuksissa, ylisuurissa palkoissa, tarpeettomissa ryhmärahoissa ja virkamiesten tar-
peettomissa kokouspalkkioissa. Kyllä näissä toivomme, että aluevaltuustot käyttävät val-
taa ja ottavat nämä agendalle.

Frågan slutbehandlad.
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